

Beschlussauszug

aus der

öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Bauwesen und Territorialentwicklung der Gemeinde Broderstorf vom 22.03.2021

Top 11 Ansiedlung Einzelhandel in der Gemeinde Broderstorf Grundsatzbeschluss zur Festlegung eines Mischgebiets im Flächennutzungsplan Broderstorf BV/BAU/448/2021

Der Bauausschuss der Gemeinde Broderstorf gibt in seiner Sitzung am 22.03.2021 der Gemeindevertretung folgende Beschlussempfehlung:

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Broderstorf beschließt in ihrer Sitzung am 07.04.2021 einer Ansiedlung von Einzelhandel in Broderstorf grundsätzlich zuzustimmen.

Im laufenden Bauleitplanverfahren zur Änderung des Flächennutzungsplans soll hierzu eine **Mischgebietsfläche** auf einer Teilfläche des Grundstücks in der Gemarkung Broderstorf, Flur 1, Flurstück 4/17 *einschließlich der Fläche bis zur B110 (zwischen Bauernmarkt und erster Wohnbebauung)* gemäß anliegender Skizze festgesetzt werden.

Die Ausführungen unter "Finanzielle Auswirkungen" sind Bestandteil des Beschlusses.

Nein - Stimmen: 0

Bestandteil der Niederschrift und der Urschrift als Anlage beigefügt.

Abstimmungsergebnis:

la - Stimmen: 7

Vorsitz:

Gesetzliche Anzahl der Vertreter: 7

ja sammen ,	Trem Seminori		Stimmeritariangem o		
<u>Bemerkung:</u> Auf Grund de der Beratung noch an der			haben folgende	Mitglieder	weder an
Auf die Vorlage, welche a	llen Gremium	smitgliedern zu	gegangen ist, wi	rd verwiese	en. Sie ist

davon anwesend: 7

Stimmenthaltungen: 0

Schriftführung:

Astrid Haß